משמעות אמרתו של רבי שמואל בר יצחק (אמורא בן הדור השלישי שעלה מבבל לא"י) "אבות - דרך היסב הן קבורין" (ירושלמי תעניות ד ב), היא ברורה: אברהם באמצע, יצחק לימינו, ויעקב לשמאלו, בדומה לסדר המצבות המוכר כיום. רב ושמואל, מגדולי האמוראים במאה ה-3, שהיו בא"י וירדו לבבל, דנו במונח "מכפלה" - האם הכוונה

13 נעם ארנון: האדומים בהר חברון ומערת המכפלה, **כנס מחקרי חברון** - הכנס הרביעי תשע"ה 2015 עמ' 44-11.

14 גרשון בר כוכבא, **כתובות אבן, עץ ונחושת במערת המכפלה**, קריית ארבע 2016, עמ' 70, 111.

15 דניאל ויינשטוב, **רבי יעקב החזן במערת המכפלה, ארץ ישראל 34 תשפ"א 2021 עמ' 73-79.**

16 סקירה רחבה על הכתובות ראה: ארנון תשפ"א עמ' 226-232.